PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO
HOMOLOGADAS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA
Nº 387 de 02 de abril de 2020, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e
DECRETO Nº  39 de 02 de abril de 2020, considerando as condições previstas neste Edital e
seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DO
RESULTADO  PRELIMINAR  DAS  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS E  NÃO
HOMOLOGADAS constantes no anexo I, referente ao cargo de farmacêutico/Bioquímico, do
Processo Seletivo Simplificado n° 04/2020 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 24 de abril de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Aelton Carlos Moraes Júnior

2. Maria Cecília Sanches Bom Fogo

3. Rodrigo José Perusso

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

RELAÇÃO PRELIMINAR NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO  :

Nome do Candidato
JOCELI DOS SANTOS

LARA DE LIMA DORNELES
MARIA VITÓRIA MICHELOTTO SILVA
RONEY DOS SANTOS SILVA
ROSE MEIRE FERREIRA DA SILVA
VALDINÉIA DE SOUZA GALVÃO

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Nome do Candidato Motivo do Indeferimento

Manoela Canoff
Buzzachera

Em desacordo com o Edital 001/2020, no item 2. e
subitens 2.1.1.1. (não consta curso de Nível Superior

em Farmácia).

Thaís Cristine Marcos
Michelotto

Em desacordo com o Edital 001/2020, no item 3.2. e
subiten 2.1.1 e item 4. subiten 4.3. (não consta

número do PIS/PASEP/NIS/NIT).

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020
	RELAÇÃO PRELIMINAR NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS